
UnivIS - Raumplan U5/02.22 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

Mitgliederversammlung ZeMas
(nur 31.1.)

Mi

Vortrag Prof. Dr. Olaf Struck:
Drittmittelanträge: Was
Gutachter*innen wichtig ist
(nur 30.11.)

Sitzungen Institut für Germanistik
(nur 11.1.)

Tagung: Literatur am Ende - Putting
*Schöpfung* in *Erschöpfung*
(nur 16.11.)

NDL-Runde
(nur 1.2.)

Pädagogische Grundlagen und
Bildungsinstitutionen: Bildung und
Identität
(nur 11.1.)

Ausweich Zemas
(nur 8.2.)

Do

Tagung: Literatur am Ende - Putting
*Schöpfung* in *Erschöpfung*
(nur 17.11.)

Fr

Tagung: Literatur am Ende - Putting
*Schöpfung* in *Erschöpfung*
(nur 18.11.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 02 Juli 2024 23:40:40


