UnivIS - Raumplan U5/02.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00				Tagung: Literatur am Ende - Putting *Schöpfung* in *Erschöpfung*	Tagung: Literatur am Ende - Putting *Schöpfung* in *Erschöpfung*
10:00				(nur 17.11.)	(nur 18.11.)
11:00					
12:00			Vortrag Prof. Dr. Olaf Struck: Drittmittelanträge: Was		
13:00			Gutachter*innen wichtig ist (nur 30.11.) Sitzungen Institut für Germanistik		
14:00			(nur 11.1.) Tagung: Literatur am Ende - Putting		
15:00			*Schöpfung* in *Erschöpfung* (nur 16.11.)		
16:00			NDL-Runde (nur 1.2.)		
17:00			Pädagogische Grundlagen und Bildungsinstitutionen: Bildung und Identität		
18:00			(nur 11.1.) Ausweich Zemas		
19:00			(nur 8.2.)		
20:00		Mitgliederversammlung ZeMas (nur 31.1.)			
21:00					